GABINETE DO VEREADOR WALLACE MIRANDA

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Mobilidade e

Serviços Urbanos, que realize a instalação do portão

da quadra de esportes da comunidade de Simpatia,

a qual atualmente encontra-se sem o referido item.

O vereador WALLACE MIRANDA, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de Mobilidade e Serviços Urbanos, Sr. ROBSON LORENCINI

CECCON, que realize a instalação do portão da quadra de esportes da comunidade de

Simpatia, a qual atualmente encontra-se sem o referido item.

A presente indicação visa garantir a segurança e preservação da quadra de esportes, uma

vez que a ausência do portão facilita o acesso irrestrito ao local, podendo ocasionar

depredações, uso inadequado do espaço e riscos à integridade dos usuários.

Diante do exposto, solicita-se que avalie e a viabilidade e proceda com instalação do

portão da quadra de esportes, atendendo a necessidade da comunidade.

Plenário Urias Simões dos Santos, 12 de fevereiro de 2026.

WALLACE MIRANDA

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350034003900380039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350034003900380039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350034003900380039003A005000

Assinado eletronicamente por Wallace Miranda em 12/02/2026 10:59

Checksum: 01D8954AFF37997F1C59ADF64A598068D65037D85D5721AB460F4EC82ED3D7E6

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350034003900380039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.